
 
 

UCHWAŁA NR XX/180/25 
RADY POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/471/13 z dnia 23 maja 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Powiatu Zawierciańskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107, 1907) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić następujące zmiany do Statutu Powiatu Zawierciańskiego, stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr XXXVII/471/13 Rady Powiatu Zawierciańskiego z dnia 23 maja 2013 r. (t.j. Dz. Urz. Woj. Śl. 
z 2022 r. poz. 3726): 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: „Powiat posiada herb i flagę, ustanowione przez Radę Powiatu Uchwałą 
Nr LXX/666/24 z dnia 29 lutego 2024 r. opisane w załącznikach graficznych nr 2 i nr 3 do Statutu 
Powiatu”. 

2) załączniki nr 2 i nr 3 do Statutu Powiatu przy zachowaniu ich dotychczasowej numeracji zastąpić 
odpowiednio załącznikami nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) zaktualizować wykaz jednostek organizacyjnych powiatu, określony w § 6 ust. 1, który otrzymuje 
brzmienie:  

„Jednostkami organizacyjnymi powiatu są: 

1) Powiatowy Urząd Pracy w Zawierciu; 

2) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu; 

3) Dom Pomocy Społecznej w Zawierciu; 

4) Centrum Administracyjne Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Zawierciu; 

5) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Tęcza” w Zawierciu; 

6) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Familia” w Zawierciu; 

7) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Pegaz” w Chruszczobrodzie; 

8) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Na Jurze” w Górze Włodowskiej; 

9) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Pełna Chata” w Górze Włodowskiej; 

10) Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Zawierciu; 

11) Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna nr 2 w Zawierciu; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 października 2025 r.

Poz. 5628



12) Centrum Usług Wspólnych w Zawierciu; 

13) Szpital Powiatowy w Zawierciu; 

14) Zespół Szkół Ogólnokształcących w Zawierciu; 

15) II Liceum Ogólnokształcące im. Heleny Malczewskiej w Zawierciu; 

16) Zespół Szkół im. Xawerego Dunikowskiego w Zawierciu; 

17) Zespół Szkół im. Hugona Kołłątaja w Zawierciu; 

18) Zespół Szkół Ekonomicznych w Zawierciu; 

19) Zespół Szkół im. Stanisława Staszica w Zawierciu; 

20) Zespól Szkół im. generała Józefa Bema w Zawierciu; 

21) Zespół Szkół Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej w Zawierciu; 

22) Zespół Szkół w Porębie; 

23) Zespół Szkół im. profesora Romana Gostkowskiego w Łazach; 

24) Zespół Szkół w Pilicy”. 

§ 2. Inne zapisy Statutu Powiatu Zawierciańskiego pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Zawierciańskiego 
 
 

Jarosław Kleszczewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5628



 

 

HERB POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/180/25

Rady Powiatu Zawierciańskiego

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5628



 

 

FLAGA POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/180/25

Rady Powiatu Zawierciańskiego

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5628


	UCHWAŁA NR XX/180/25 RADY POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 7 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 8 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 9 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 10 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 11 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 12 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 13 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 14 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 15 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 16 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 17 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 18 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 19 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 20 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 21 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 22 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 23 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 24 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-10-07T06:46:50+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




